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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 
AIKA:   Ma 27.10 klo 14 
PAIKKA: Kuntala, Jousitie 40 
LÄSNÄOLIJAT:  
 

Kaistinen, Saku   Keski-Suomen Omaishoitajat ry 
Nieminen, Helena  Joutsan Eläkkeensaajat ry 
Salonen, Maija Eläkeliitto Joutsan yhdistys  
Sarf, Riitta   Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry 
Sokkanen, Marja  Joutsan Kuulo ry 
Takala, Sirpa   Keski-Suomen Syöpäyhdistys 
 
Johanna Pajunen, hyvinvointikoordinaattori 

 
 
 
 
1  Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 

Hyvinvointikoordinaattori avasi kokouksen klo 14.00 ja totesi läsnäolijat. Paikalla viisi 
varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. 

 
2 Puheenjohtajan valinta 
 

Neuvosto valitsi yksimielisesti puheenjohtajaksi Eläkeliiton Joutsan yhdistyksen Maija 
Salosen ja varapuheenjohtajaksi Joutsan Kuulo ry:n Marja Sokkasen. Puheenjohtajan 
kausi kestää kaksi vuotta eli 27.10.2027 saakka. Kauden päättyessä neuvosto valitsee 
keskuudestaan uuden puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tai päättää jatkaa 
samoilla puheenjohtajilla kauden loppuun.  

 
3 Edustajien valinta toimielimiin 

 
Neuvosto valitsi jäsenet toimielimiin seuraavasti: 

 
Valtuusto: varsinainen jäsen Helena Nieminen, varalle Riitta Sarf 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta: varsinainen jäsen Sirpa Takala, varalle 
Marja Sokkanen 
Tekninen lautakunta: varsinainen jäsen Jenni Kaistinen, varalle Saku 
Kaistinen 
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4 Kokouskäytännöt 
 

Neuvosto sopi kokouskäytännöistä seuraavasti: 
 

• Kokoukset järjestetään läsnäolokokouksina, mutta tarvittaessa jäsen voi pyytää 
erikseen teams-linkin osallistuakseen etänä.  

• Sihteeri lähettää kokouskutsut, asialistat ja muistiot neuvoston jäsenille 
sähköpostilla. Kokouskutsu lähetään hyvissä ajoin, asialista noin viikkoa ennen 
kokousta.  

• Kokoukset järjestetään Kuntalassa, jollei kutsussa toisin ilmoiteta.  

• Neuvosto kokoontuu neljä kertaa vuodessa, kaksi kokousta kevätkaudella ja kaksi 
kokousta syyskaudella. Tarvittaessa kokouksia järjestetään lisää.  

• Sihteeri toimittaa jokaisen kokouksen jälkeen osallistujatiedot kuntaan, josta 
maksetaan palkkiosäännön (liite 1) mukaiset palkkiot.  

• Kokoukseen osallistuneet neuvoston jäsenet (tai mahdollisesti varajäsenet) tekevät 
sähköisen matkakorvaushakemuksen kunnan nettisivuilla. Matkakorvausten osalta 
noudatetaan samaa maksuaikataulua kuin kokouspalkkioissa.  

• Neuvoston jäsenet toimittavat kokouskutsun ja asialistan varajäsenelleen, jos ovat 
itse estyneitä osallistumaan kokoukseen. 

 
5 Neuvoston kokousten osallistujat 
 

Neuvosto päätti, että jatkossa kokouksiin kutsutaan seuraavat luottamushenkilöt ja 
viranhaltija:  

 
Pauliina Maukonen kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Virva Teräväinen Hyvinvointialueen vammaisneuvosto 
Maija Salonen Hyvinvointialueen vanhusneuvosto 

(varsinainen jäsen myös kunnan vanhus- ja 
vammaisneuvostossa) 

Harri Nissinen kunnanjohtaja 
Mika Sirkka  hyvinvointi- ja sivistysjohtaja 
Arttu Mönkölä tekninen johtaja 
 

 
Yllä mainituille luottamushenkilöille ja viranhaltijoille lähetetään kokouskutsu, 
asialista ja kokousmuistio samassa aikataulussa kuin neuvoston jäsenille.  

 
6 Muut asiat 
 

Kunta antanut lausunnon (liite 2) lausuntopalvelussa liittyen Keski-Suomen 
hyvinvointialueen palveluverkko 2-esitykseen. Vanhus- ja vammaisneuvosto 
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keskusteli lausunnosta ja palveluverkkoesityksestä. Neuvosto ei anna omaa 
lausuntoa aiheesta vaan yhtyy kaikilta osin kunnanhallituksessa 27.10.2025 
hyväksyttyyn lausuntoon.  

 
Hyvinvointikoordinaattori kertoi uimalan esteettömyyden kehittämisestä. Aikaisempi 
neuvosto otti kantaa uimalan esteettömyyteen ja esitti, että uimalassa tulisi parantaa 
esteetöntä kulkua rantaan ja laiturille. Yhteistyössä vapaa-aika- ja liikuntatoimen 
sekä teknisen osaston kanssa suunnitellaan uimalan portaiden uudistamista ja 
kaiteen lisäämistä portaiden yhteyteen. Parannustöiden aikataulu vielä avoin.  

 
7  Ilmoitusasiat 
 

1 Alueellinen asukastilaisuus 29.10.2025 Yhtenäiskoulun auditoriossa klo 
17-19 (mahdollisuus osallistua etänä) 

2 HyTeTu-neuvottelut 30.10.2025 Teams-kokous klo 17 alkaen 
(tilaisuuden osallistumislinkki kunnan nettisivuilla tai osallistujilla on 
mahdollista osallistua teams-kokoukseen Kuntalassa) 

 
 
8 Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta  
 

Neuvoston seuraava kokous järjestetään Kuntalassa 17.12 klo 15 alkaen. Sihteeri 
toimittaa kokouskutsun ja asialistan ennen kokousta. Kokoukseen kutsutaan talous- 
ja hallintojohtaja Matias Penttinen kertomaan neuvostolle taloustilanteesta.  

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.20. 

 
LIITTEET 
  
Liite 1 Palkkiosääntö 1.1.2023 alkaen 
Liite 2 Joutsan kunnan lausunto Keski-Suomen hyvinvointialueen palveluverkko 2-

esitykseen, 27.10.2025 
 
 
 
 
 


